Decreto 2256 de 25/08/2025

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 67.054,44 (Sessenta e Sete Mil, Cinquenta e Quatro Reais e
Quarenta e Quatro Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6274/5vLNDUfHNDc8aHhCxm8fEx3-RRqPYgbu.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6274/5vLNDUfHNDc8aHhCxm8fEx3-RRqPYgbu.pdf